In capite IV, pagina 12,³¹ linn. 1 et 2, plane probatur dictio « pro illiversa Ecclesia ea sollicitudine tenentur ».

²⁹ Cf. p. 1041.

³⁰ Cf. p. 1040.

³¹ Cf. p. 1040.

Ubi enim schema loquitur de singulis episcopis, haud vellem ut constitutio conciliaris dogmatica et iuridica utatur verbis « responsabilitate », « responsabilitate in solidum ». Nam, uti iam dictum est, singuli episcopi non sunt *sponsores* ceterorum episcoporum; seu singuli non tenentur de ratione agendi aut non agendi ceterorum. Secus ius haberent interveniendi in illa ceterorum ratione agendi.

Card. HEARD: Ambo schemata placent; quoad secunduni, habita ratione observationum Em.mi Siri.

Card. BEA: Caput III: Placet iuxta modum:³² ratione habita animadversionum Em.morum Patrum, maxime Card. Browne.

Caput IV: Non placet. Schema ex integro reformatur a Commissione mixta (Comm. Theol., Comm. pro Eccl. Orientali et Secretariatus pro Unione), ratione habita animadversionum Em.morum Cardd. Lienard, Richaud, Konig, Alfrink, Confalonieri et B.mi Patriarchae Maximi IV; Titulus Capitis sit « De Episcopis » simpliciter. Quaestio huius Schematis nimis gravis est quam ut studio non maxime profundo et solido absolvi possit, adhibitis documentis biblicis, patristicis et traditionis ·historicae.

Card. BROWNE: Capita III et IV placent iuxta modum, secundum quaedam quae scripto adiungo.³³

Quoad Cap. IV, par. 3: Item noto omnes .Episcopos habere debere responsabilitatem et sollicitudinem pro universa Ecclesia, sed non video in quo consistere posset *iurisdictio Collegii Episcoporum*, etiam sub Romano Pontifice, extra Concilium Oecumenicum. In Cap. IV, pag. 14,³⁴ lineae 3-5 absolute loquendo essentiales non essent. Si retineantur loco *directe* et *indirecte* ponatur *explicite* et *implicite*. Omni diligentia considerentur ea quae prolata sunt ab Episcopo repraesentante Patriarcham Mekhitarum.

Cap. III: in pag. 4,³⁵ linn. 10-11, dicerem *hierarchia Ordinis* scil.: « ... Episcopos etiam vi Sacramenti suscepti presbyteris *hierarchia Ordinis* superiores esse ». (Per accidens saltem potest aliter esse in *hierarchia iurisdictionis*).

In eadem pagina, linn. 18-21, nova quaedam redactio videtur necessaria. Simplex enim presbyter in ordine Religiosorum potest habere iurisdictionem sine speciali collatione R. Pontificis. Immo simplex presbyter posset eligi Romanus Pontifex et acquirere ipso facto iurisdictionem in totam Ecclesiam.

³² Cf. p. 1058.

³⁴ Cf. p. 1041.

³³ Cf. pp. 1058-1059.

³⁵ Cf. p. 1038.

Card. ALBAREDA: Ambo schemata placent. Curetur tamen, quantum fieri potest, ut diversae sententiae ita componantur, competentibus commissionibus auditis, ut non tarn contradictoriae appareant inter se in re tanti momenti.